СОТНИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

от  25.11.2019г                                  с.Сотниково                                       № 55-175

О внесении изменений  в решение Сотниковского
Сельского Совета депутатов от 12.12.2018 №  42-128
«О введении налога на имущества физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Сотниковского сельсовета» ( в редакции решения от 28.03.2019 № 45-137,  от 15.07.209 № 50-150,  от 27.08.2019 № 51-152).

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса РФ Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 6-2108 от 01.11.2018г. «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом Сотниковского  сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов Канского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Внести встроку1,5 пункта 2  решения Сотниковского сельского Совета депутатов № 42-128 от 12.12.2018г следующие изменения:
1.1 в строке 1,5 исключить слово «дачного»
2. Контроль исполнения решения возложить на главу Сотниковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Сельские Вести» и не ранее 1 числа очередного налогового периода и подлежит размещению на официальном сайте Сотниковского сельсовета http://сотниково.рф.

Председатель Сотниковского сельского
Совета депутатов

_____________________________________________О.Н.Асташкевич

Глава Сотниковского сельсовета

_____________________________________________М.Н.Рыбальченко